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서: 문화 술과
정책: 문화 술진흥
단 : 문화사업지원 (단 :천원)

서ㆍ정책ㆍ단 (회계)ㆍ세 사업ㆍ편성목 산액 기정액 비 증감

2015년  추경 2 회 회계 문화 술과

문화 술과 10,299,323 9,186,757 1,112,566

            742,612 742,612 0

            496,650 496,800 △150

시          9,060,061 7,947,345 1,112,716

문화 술진흥 7,209,139 7,157,079 52,060

            255,457 255,457 0

             30,300 30,300 0

시          6,923,382 6,871,322 52,060

문화사업지원 1,415,255 1,367,155 48,100

             57,140 57,140 0

시          1,358,115 1,310,015 48,100

시 서 857,960 831,160 26,800

307 민간 전 857,960 831,160 26,800

05 민간 탁금 857,960 831,160 26,800

  ○시 서  건비 상승
              857,960            831,160           26,800      경정 857,960,000원*1개소

문화 처 사업 153,300 132,000 21,300

307 민간 전 153,300 132,000 21,300

02 민간경상사업보조 153,300 132,000 21,300

  ○통합문화  사업(여행 처) 담금
              153,300            132,000           21,300      경정 153,300,000원*1식

공공 서  확충 1,371,195 1,367,235 3,960

             70,000 70,000 0

              5,000 5,000 0

시          1,296,195 1,292,235 3,960

서 628,595 624,635 3,960

             70,000 70,000 0

              5,000 5,000 0

시            553,595 549,635 3,960

201 비 5,940 1,980 3,960

02 공공 비 5,940 1,980 3,960

  ○시설 비 지비                 5,940              1,980            3,960

    ― 서  전산시스템 지보수비
                5,940              1,980            3,960        13,200,000원*15%*3식

전통문화보존  전승 1,373,915 1,374,265 △350

            487,155 487,155 0

            166,350 166,500 △150

시            720,410 720,610 △200

문화  보전.전승 1,373,915 1,374,265 △350

            487,155 487,155 0

            166,350 166,500 △150

시            720,410 720,610 △200

무형문화  공개행사 8,050 8,400 △350

              4,050 4,200 △150

시              4,000 4,200 △200
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서: 문화 술과
정책: 전통문화보존  전승
단 : 문화  보전.전승 (단 :천원)

서ㆍ정책ㆍ단 (회계)ㆍ세 사업ㆍ편성목 산액 기정액 비 증감

307 민간 전 8,050 8,400 △350

              4,050 4,200 △150

시              4,000 4,200 △200

02 민간경상사업보조 8,050 8,400 △350

  ○  무형문화  공개행사(4식)                 8,050              8,400            △350  8,050,000

              4,050 4,200 △150

시              4,000 4,200 △200

목포시사 편찬 50,000 50,000 0

202 여비 0 4,104 △4,104

01 내여비 0 4,104 △4,104

  ○ 료조사 등 내여비 - 과목 경 전감                     0              4,104          △4,104  0원

301 보상금 34,619 30,515 4,104

11 기타보상금 34,619 30,515 4,104

  ○ 료조사 등 내여비                 4,104                  0            4,104  273,600원*3명*5회

노 평화상 기념  지 676,319 550,000 126,319

            300,000 300,000 0

시            376,319 250,000 126,319

노 평화상 기념  676,319 550,000 126,319

            300,000 300,000 0

시            376,319 250,000 126,319

노 평화상 기념  건 676,319 550,000 126,319

            300,000 300,000 0

시            376,319 250,000 126,319

306 출연금 676,319 550,000 126,319

            300,000 300,000 0

시            376,319 250,000 126,319

01 출연금 676,319 550,000 126,319

  ○김 중노 평화상기념
              676,319            550,000          126,319      경정 676,319,000원*1식

            300,000 300,000 0

시            376,319 250,000 126,319

무활동(문화 술과) 934,537 0 934,537

보전지출(문화 술과) 934,537 0 934,537

비보조금 환 934,537 0 934,537

802 환금기타 934,537 0 934,537

01 고보조금 환금 931,143 0 931,143

  ○목포미술  고보조금 납금
              925,330                  0          925,330

  ○2014년 문화  긴급 보수사업 집행 액 납
    금                 5,713                  0            5,713

  ○2014년 문화  긴급 보수사업  납금
                   74                  0               74

      925,329,698원

      5,713,000원

      73,660원
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서: 문화 술과
정책: 무활동(문화 술과)
단 : 보전지출(문화 술과) (단 :천원)

서ㆍ정책ㆍ단 (회계)ㆍ세 사업ㆍ편성목 산액 기정액 비 증감

  ○2013년 지역특성화 문화 술  지원사업 
    납금                    26                  0               26      25,560원

02 시ㆍ 비보조금 환금 3,394 0 3,394

  ○2014년 서  조성사업 집행 액 납금
                3,394                  0            3,394      3,394,000원
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